PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕНЬКИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.11.2014 №470-па
О внесении изменений в постановление администрации
Тенькинского района от 13.05.2014 г. № 183-па

Администрация Тенькинского района Магаданской области
п о с т а н о в л я ет:
1. Внести в приложение №2, утвержденное постановлением администрации Тенькинского района от 13.05.2014 №183-па « О создании межведомственной комиссии по социально-демографическим вопросам муниципального образования Тенькинский район Магаданской области», следующие изменения:
1.1.Вывести из состава межведомственной комиссии по социально-демографическим вопросам муниципального образования Тенькинский район Магаданской области:

Бондарь Наталью Александровну – главного врача Магаданского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Тенькинская  центральная районная больница».
1.2. Ввести в состав межведомственной комиссии по социально-демографическим вопросам муниципального образования Тенькинский район Магаданской области:

 Долецкого Вячеслава Вячеславовича – главного врача Магаданского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения  «Тенькинская районная больница».
1.3. Слова "начальник отделения полиции межмуниципального отдела МВД России «Хасынский»" заменить словами "начальник отделения МВД России по Тенькинскому району".

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Тенька».
И.о. Главы Тенькинского района

          С.Ф. Сакеева